
h/ Č PRA A 2

Dodatek č. 3
I1C02P004TPYP

5 5kolJLoZjlcdOif/ci

OFFICE-CENTRUM s.r.o
se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha - Běchovice 
IČO 27143562 
DIČ CZ27143562
zapsaná v OR sp.zn. C 99565 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen Tomášem Liškou, jednatelem

(dále též jako pronajímatel)

a

1. Městská část Praha 2 se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 
2 zastoupená: Bc. Janem Kolářem, místostarostou
IČO: 00063461 
DIČ: CZ00063461
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000758339/0800
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: Ing. Petr Štěpán Petr/ petr.stepan@praha2.cz / 236 044 225,

2. Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
se sídlem Resslova 308/10, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslavem Procházkou 
IČO: 60460318
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

3. Základní škola, Praha 2, Botičská 8
se sídlem Botičská 130/8, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Ondřejem Machů 
IČO: 48134201
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

4. Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21
se sídlem Jana Masaryka 400/21, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Ivou Vláškovou 
IČO: 47610859
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

5. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,
Praha 2, Kladská 1
se sídlem Kladská 1201/1, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Vávrovou 
IČO: 49624911
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

6. Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13
se sídlem Vratislavova 64/13, 128 00, Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Jiřím Trundou 
IČO: 47610425
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

1

MC02P004TPYP



7. Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
se sídlem Londýnská 782/34, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Martinem Ševčíkem 
IČO: 47609737
Kontaktní osoba/E-maiirTel.: Mgr. 

8. Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 
se sídlem Na Smetance 505/1,120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PaedDr. Hanou Vítovou 
IČO:47611928
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

9. Základní škola, Praha 2. Sázavská 5
se sídlem Sázavská 830/5, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Michalem Voldřichem 
IČO: 48132926
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

10. Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Žampovou 
IČO: 47609842
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

11. Základní škola u svátého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8, příspěvková organizace
se sídlem Štěpánská 1286/8. 120 00, Praha 2, 
zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Páčovou 
IČO: 47610361
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.: 

12. Mateřská škola „Trojlístek”, Praha 2, Kladská 25 
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Jitkou Zídkovou 
IČO: 70890935
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 
818,

13. Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2
se sídlem Na Děkance 130/2, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Monikou Biemannovou 
IČO: 60461101
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

14. Mateřská škola „Čtyřlístek”, Praha 2, Římská 27 
se sídlem Římská 1255/27, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou. PhD.
IČO: 70891028
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

2



15. Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Danielou Daňkovou 
IČO: 70890943
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.: 

16. Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 
se sídlem Španělská 1778/16, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Janou Novotnou
IČO: 70890897
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.: 

17. Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37
se sídlem Šumavská 920/37, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Janou Dvořákovou 
IČO: 70891061
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.: 

18. Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1
se sídlem Viničná 440/1, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelkou Hanou Tomášovou 
IČO: 70890919
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.:

19. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00, Praha 2 
zastoupená členem představenstva: Mgr. Martinem Chylíkem 
IČO: 04958268
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

20. Novoměstská radnice, příspěvková organizace 
se sídlem Karlovo náměstí 1/23, 120 00, Praha 2 
zastoupená ředitelem Albertem Kubištou
IČO: 75092972
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.: 

21. Centrum sociálních služeb Praha 2, příspěvková organizace 
se sídlem Máchova 14, 120 00, Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Martinou Polanskou 
IČO: 70880841
Kontaktní osoba/ E-mail/Tel.:

(dále též jako nájemci na straně jedné)

3



I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 rámcovou smlouvu o nájmu tiskových a 
reprografických zařízení a o poskytování souvisejících dodávek a služeb č. 
8170/2017/0052/01, jejímž předmětem byl závazek pronajímatele přenechat nájemcům 
užívání tiskových a reprografických zařízení i nájem SW systému pro řízení a správu 
tisku, dále dne 24. 7. 2018 dodatek č. 1, jehož předmětem byla úprava smluvních 
podmínek shora uvedené smlouvy v bodě III. Doba a místo plnění smlouvy a IX.
Ukončení smlouvy a dále změně Přílohy č. 2 a dne 7. 3. 2019 dodatek č. 2, jehož 
předmětem bylo úprava smluvních podmínek shora uvedené smlouvy Přílohy č. 3 - 
Tabulkový rozpočet - část „Systém pro řízení a správu tisků (SW)“.

2. Městská část je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu, resp. 
dodatky kní uzavřené zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že od okamžiku sjednání dodatku č. 1 a č. 2 
nedošlo z důvodu technického/administrativního selhání k řádnému uveřejnění (nulová 
hodnota, nesprávně uvedený subjekt) dodatků uvedených v odst. 1 tohoto článku 
v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených (dodatek 
nenabyl účinnosti a ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
byl zrušen od počátku).

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
dodatků smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
těchto dodatků č. 1 a č. 2 a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tento nový dodatek ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který tímto dodatkem nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednaných dodatků, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dodatky.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných dodatků považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto dodatku, která mají být od 
okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze tohoto dodatku, budou splněna podle sjednaných 
podmínek, a že všechna plnění poskytnutá podle původních dodatků považují za řádná.

4



4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění tohoto dodatku a jeho 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 - dodatek č. 1 ze dne 24. 7. 2018
- příloha č. 2 - dodatek č. 2 ze dne 7. 3. 2019

3. Tento dodatek o vypořádání závazků je vyhotoven ve 23 (slovy dvacetitřech) 
stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž městská část obdrží dva stejnopisy, zbylé 
subjekty na její straně po jednom stejnopisu a pronajímatel obdrží jeden stejnopis.

V Praze

Městská část Praha 2 
Bc. Jan Kolář, místostarosta

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Tomáš Liška, jednatelem

5





MČ PRAHA 2

f1C02P004RP10
S ilolíolB/oofo jeDODATEK ČÍSLO 1.

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O NÁJMU TISKOVÝCH A 

REPROGRAFICKÝCH ZAŘÍZENÍ A O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH

DODÁVEK A SLUŽEB

uzavřené podle § 2201 a násl. a podle §2316 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů, 

č. smlouvy S170/2017/0052/01 ze dne 21.12,2017 
(dále jen „smlouva44)

Smluvní strany

Nájemci:

1. Městská část Praha 2
se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
zastoupená: Ing. Martinem Víškem, zástupcem starostky 
IČO: 00063461 
DIČ: CZ00063461
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000758339/0800
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

2. Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
se sídlem Resslova 308/10, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslavem Procházkou 
IČO: 60460318
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

3. Základní škola, Praha 2, Botičská 8
se sídlem Botičská 130/8, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Bourovou 
IČO: 48134201
Kontaktní osoba/E-rnail./Tel.: 

4. Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21
se sídlem Jana Masaryka 400/21, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Ivou Vláškovou 
IČO: 47610859
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

5. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, 
Kladská 1
se sídlem Kladská 1201/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Vávrovou 
IČO: 49624911
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

1

MC02P004RP10



6. Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
se sídlem Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Jiřím Trundou 
IČO: 47610425
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

7. Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
se sídlem Londýnská 782/34, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Martinem Ševčíkem 
IČO: 47609737
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

8. Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1
se sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PaedDr. Hanou Vítovou 
IČO: 47611928
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

9. Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
se sídlem Sázavská 830/5, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Michalem Voldřichem 
IČO: 48132926
Kontaktní osoba/E-mail/Tel:

10. Základní škola. Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Žampovou 
IČO: 47609842
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

11. Základní škola u svátého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8, příspěvková organizace 
se sídlem Štěpánská 1286/8, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Janou Páčovou 
IČO: 47610361
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

12. Mateřská škola „Trojlístek^, Praha 2, Kladská 25 
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Pavlou Suchopárovou
IČO: 70890935
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

13. Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 
se sídlem Na Děkance 130/2,128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Monikou Biemannovou 
IČO: 60461101

2



Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

14. Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 
se sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Jiřinou Belšanovou 
IČO: 60461098
Kontaktní osoba/E-mail/Tel:

15. Mateřská škola „Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 
se sídlem Římská 1255/27, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D.
IČO: 70891028
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

16. Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Danielou Daňkovou 
IČO: 70890943
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

17. Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 
se sídlem Španělská 1778/16, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Janou Novotnou
IČO: 70890897
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

18. Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 
se sídlem Šumavská 920/37, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Janou Dvořákovou 
IČO: 70891061
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

19. Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1 
se sídlem Viničná 440/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Hanou Tomášovou 
IČO: 70890919
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

20. Správa nemovitostí Praha 2 a.s.
se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Chylíkem 
IČO: 04958268
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

21. Novoměstská radnice, příspěvková organizace 
se sídlem Karlovo náměstí 1/23, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Albertem Kubištou
IČO: 75092972
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

3



22. Centrum sociálních služeb Praha 2, příspěvková organizace 
se sídlem Máchova 14, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Martinou Polanskou 
IČO: 70880841
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

(dále společně jako „nájemce“ či ,,nájemci“)

všichni zastoupení

Městskou částí Praha 2
se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČO: 00063461

a

Pronajímatel:

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 99565 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha - Běchovice 
IČO 27143562 
DIČ CZ27143562

zastoupen Tomášem Liškou, jednatelem

(dále jako „pronajímatel")

(společně též jako „smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvních podmínek shora uvedené smlouvy „o nájmu
tiskových a reprografických zařízení a o poskytování souvisejících dodávek a služeb", jak je 
uvedeno níže.

Článek III. - Doba a místo plnění smlouvy 

se mění odst. 3, který nově zní následovně:
3. Pronajímatel je povinen nejpozději do 20 kalendářních dnů od potvrzení dílčí objednávky, 

protokolárně předat nájemcům tisková zařízení a plně funkční a zprovozněný SW. Nájemci 
jsou povinni je převzít.

Článek IX. - Ukončení smlouvy

se rozšiřuje o bod 1.3. a 1.4. v následujícím znění:

4



1.3. Ukončení trvání této smlouvy nemá vliv na dobu trvání plnění na základě dílčích 
objednávek dle této smlouvy.

1.4. Po ukončení řádné doby pronájmu tiskového zařízení (60 měsíců) je pronajímatel povinen 
na žádost nájemce tiskové zařízení odprodat do majetku nájemce. Cena odkupu je stanovena 
ve výši dvojnásobku výše paušální měsíční částky za předchozí pronájem zařízení.

Dále dochází ke změně Přílohy č.2 - Kategorizace tiskových zařízení, která zní následovně

Kategorie X.

Zařízení ve vlastnictví nájemce, na kterých bude pronajímatel vykonávat servisní činnost včetně dodávek 
servisního materiálu. Veškeré náklady budou rozpočítány do ceny za 1 barevný tisk/ kopii A4.

Seznam zařízení:

Typ zařízení SN Stav počítadla 
(orientační)

poznámka

Konica Minolta bizhub
C3350

SA4Y4021042601 4200

HP CU MFP M477fdw NPI07BA8F 1000

HP LJ Pro MFP
M426fdw

PHB8J7W468 300

Canon IBP 7210Cdn 
iSensys

MTKA012865 1000

Canon IBP 7680CX 
iSensys

MKBA816470 1000

OKI C711dn AK47032764 6000

Bizhub C3350 A4Y4021048418 28600

Konica Minolta Bizhub 
C224

A5C4021128673 54200

Konica Minolta bizhub 
364e

A61F021011679 178200

Bizhub 4020 A6WD021019925 6700

Sharp MX-2310U 2507770700 143100

Konica Minolta bizhub 
C224e

A5C4021022798 212900

Konica Minolta bizhub 
C3350

A4Y4021 51400

Konica Minolta bizhub 
C224E

A5C4021189400 38000

OKI B431 AK45049431 7000

Konica Minolta bizhub 
4050

SA6VF021018765 9300

HP LJ Pro P1606 VNF3K42021 7000

Konica Minolta Bizhub 
215

AEPE0212 3200

5



OKI B411dn AK3B007100 7000

OKI B411dn AK41047064 7000

Konica Minolta bizhub 
4050

SA6VF021014575 30500

Konica Minolta bizhub 
4050

SA6VF021018834 28400

Konica Minolta bizhub 
4050

SA6VF021019200 26300

Konica Minolta bizhub 
4050

S A6 VF021019434 13300

Konica Minolta bizhub
4050

S A6 VF021018794 20500

OKI B431dn AK42033886 7000

Konica Minolta bizhub 
4050

SA6VF021014590 16100

OKI B431dn AK38064815 7000

Konica Minolta bizhub
C3350

SA4Y4021042803 3600

OKI B411dn AK3A005205 7000

Brother DCF 8250DN E70757C4N702896 33951

Brother DCF 9055CDN E69497M1J257390 29980

Brother DCF 8110DN E70749A3N343329 26361

Brother DCF 8110DN E70749A3N343287 36200

Brother HL-3170CDW E71798J4J467152 1812

Brother DCP- 
L8400CDN

E73465G4J145262 11876

Brother DCF 8110DN E70749K4N903673 17138

Brother DCF 8085DN E2J199476/8C5D1600188 19284

Brother DCF 8110DN E70749K4N903617 57594

Brother DCF 8110DN E70749C4N698071 37283

Brother DCF 8110DN E70749F4N788782 63611

Brother DCF 8110DN E70749D4N730591 10523

Brother DCF 9270CDN BRN30055C23B107 26496

Brother DCF 8250DN E70757M3N639146 37657

Brother DCF 8250DN E70757C4N702903 34670

Brother DCP8110DN E70749B4N680344 23699

Brother DCF 8250DN E70757C4N683226 20371

6



Brother DCP 8110DN E70749J4N851923 58176

Brother DCP 8250DN E70749C4N697977 82212

Seznam zařízení se rozšiřuje o tato zařízení:

Typ zařízení SN
Stav počítadla 

(orientační)
OKI MC573 AK71005561 3862

bizhub 4050 SA6VF021025341 51853
bizhub 4050 SA6VF021041242 16526
bizhub C3110 A6DT021123528 403
bizhub C3110 A6DT021123625 277
bizhub C3110 A6DT021123604 50
bizhub C3110 A6DT021123733 1038
bizhub C3110 A6DT021123584 9
bizhub C368 A7PU021204410 117
bizhub C224e A5C4021188751 80053
Zařízení budou předána protokolárně.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výše uvedenými změnami zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí nájemce - městská část Praha 2 .
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyl sepsán 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Nájemce Pronajímatel

V Praze, dne 2 4, 07, 2018 V Praze, dne

Městská část Praha 2

I
z

OFFICE-CENTRUM s.r.o.

jednatel

7



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona fi. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od.............................. do.........„............................

Schváleno odsouhlaseno usnesenínrZMé-RMČ 

ze dne......e...... Ofatf....
vedoucí odbor

Nehodící te ficrtzilte



IV Č PRAHA 2

f\s i

/
DODATEK ČÍSLO 2.

Í1C02P004PXTA
s>noi{ionjoo^i /cr/i

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O NAJMU TISKOVÝCH A
REPROGRAFICKÝCH ZAŘÍZENÍ A O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH

DODÁVEK A SLUŽEB

uzavřené podle § 2201 a násl. a podle §2316 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů, 

č. smlouvy S170/2017/0052/01 ze dne 21.12.2017 
(dále jen „smlouva")

Smluvní strany

Nájemci:

1. Městská část Praha 2
se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
zastoupená: Bc. Janem Kolářem, místostarostou 
IČO: 00063461 
DIČ: CZ00063461
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000758339/0800
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

2. Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
se sídlem Resslova 308/10, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslavem Procházkou 
IČO: 60460318
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

3. Základní škola, Praha 2, Botičská 8
se sídlem Botičská 130/8, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Bourovou 
IČO: 48134201
Kontaktní osoba/E-mail/Tek: 

4. Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21
se sídlem Jana Masaryka 400/21, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Ivou Vláškovou 
IČO: 47610859
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

5. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků. Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2. 
Kladská 1
se sídlem Kladská 1201/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Vávrovou 
IČO: 49624911
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

1

MC02P004PXTA



6. Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
se sídlem Vratislavova 64/13,128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Jiřím Trundou 
IČO: 47610425
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

7. Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
se sídlem Londýnská 782/34, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Martinem Ševčíkem 
IČO: 47609737
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

8. Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 
se sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PaedDr. Hanou Vítovou
IČO: 47611928
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

9. Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
se sídlem Sázavská 830/5, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Michalem Voldřichem 
IČO: 48132926
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

10. Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 
se sídlem Slovenská 1726/27, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Žampovou 
IČO: 47609842
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.

11. Základní škola u svátého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8, příspěvková organizace 
se sídlem Štěpánská 1286/8, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Janou Páčovou 
IČO: 47610361
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

12. Mateřská škola „Trojlístek4', Praha 2, Kladská 25 
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Pavlou Suchopárovou
IČO: 70890935
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

13. Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 
se sídlem Na Děkance 130/2, 128 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Monikou Biemannovou 
IČO: 60461101

2



Kontaktní osoba/E-mail/Tel,:

14. Mateřská škola ,.Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27 
se sídlem Římská 1255/27, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D.
IČO: 70891028
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

15. Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem Slovenská 1726/27,120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Danielou Daňkovou 
IČO: 70890943
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

16. Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 
se sídlem Španělská 1778/16, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Janou Novotnou
IČO: 70890897
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

17. Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 
se sídlem Šumavská 920/37, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Janou Dvořákovou 
IČO: 70891061
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.:

18. Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1 
se sídlem Viničná 440/1, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Hanou Tomášovou 
IČO: 70890919
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

19. Správa nemovitostí Praha 2 a.s.
se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Chylíkem 
IČO: 04958268
Kontaktní osoba/E-mail/Tel:

20. Novoměstská radnice, příspěvková organizace 
se sídlem Karlovo náměstí 1/23, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Albertem Kubištou
IČO: 75092972
Kontaktní osoba/E-mail/Tel: 

21. Centrum sociálních služeb Praha 2, příspěvková organizace 
se sídlem Máchova 14, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou Mgr. Martinou Polanskou 
IČO: 70880841
Kontaktní osoba/E-mail/Tel.: 

3



(dále společně jako „nájemce" či „nájemci")

všichni zastoupení

Městskou částí Praha 2
se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2
IČO: 00063461

a

Pronajímatel:

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 99565 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha - Běchovice 
IČO 27143562 
DIČ CZ27143562

zastoupen Tomášem Liškou, jednatelem

(dále jako „pronajímatel")

(společně též jako „smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvních podmínek shora uvedené smlouvy „o nájmu 
tiskových a reprografických zařízení a o poskytování souvisejících dodávek a služeb", jak je 
uvedeno níže.

Vzhledem k tomu, že došlo ke sloučení nájemce č. 8 Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1 se 
sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2 a nájemce č. 14. Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance
1 se sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2 , bude novým nájemcem fi, 8 Základní škola a
mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 se sídlem Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2.

Příloha číslo 3 - Tabulkový rozpočet - část „Systém pro řízení a správu tisků (SW)“

se mění vzhledem k rozšíření počtu zařízení, na kterých je systém pro řízení a správu tisků 
nainstalován, a to o 44 ks následovně:

Systém pro řízení 
a správu tisků 

(SW)

paušál za měsíc bez DPH

50 240,00 Kč

4



II.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výše uvedenými změnami zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí nájemce - městská část Praha 2 .
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyl sepsán 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Nájemce 

V Praze, dne
07. 03. 2019

Pronajímatel

V Praze, dne 25.2.2019

Městská část Praha 2

místostarosta

OFFICE-CENTRUM s.r.o.

Tomáš Liška
jednatel

Doložka
potvrzující, že byly splnény podmínky platnosti prívního tikánu. v« 
smyslu visti § 43 aithvna í. 131/3W0 Stu 9 hlavním mřstš Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno; od...........ZZ........... do......................................

Schváleno odsouhlaseno usneioním ZMé RMČ
£, .......íiŠ............... ze dne %£$%.,..

vedoucí odbo ý, ,W..

Nehodící se Sfcrt

5





Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od / do /
v v

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMC RMC č. 
553 ze dne 19. 7. 2021

vedoucí odboru: Ing. Petr Štěpán

Nehodící se škrtněte




